


ZMLUVA O DIELOč. 05 / 2010

uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení

I. Zmluvné strany

Objednávateľ	:	Centrálne servisná organizácia Ministerstva kultúry SR Jakubovo nám. 12 813 49 Bratislava
IČO	:	00 510 017
DIČ	:	2020798934
IČ DPH	:	SK 2020798934
Bankové spojenie	:	Štátna pokladnica
Číslo účtu	:	7000070748/8180
Právna forma	:	ŠPO registr. na ŠÚ SR
Zastúpený	:	Ing. Igor Zachar riaditeľ

(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ	:	TRITON spol. s r. o. Topoľčianska 25 851 05 Bratislava
IČO	:	31 323 642
DIČ	:	2020 3502 44
IČ DPH	:	SK 2020 3502 44
Bankové spojenie	:	
Číslo účtu	:	
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu BA I, oddiel	:	Sro, Vložka číslo : 2728/B
Zastúpený	:	Ing. Stanislav Lupták riaditeľ

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

II. Predmet zmluvy :

1. Predmetom zmluvy o dielo je :
Dodávka parkovacieho systému podľa špecifikácie v prílohe č. 1.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe obhliadky, preverení stavu a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve zabezpečí splnenie predmetu tejto zmluvy.

III. Čas plnenia :

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať dielo najneskôr do 5 týždňov odo dňa podpísania tejto zmluvy.

IV. Cena za dielo a fakturácia :

1. Cena za zhotovenie predmetu tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa § 3 Zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
Cena za kompletne dodanie diela je **11 835.00 EUR** bez DPH, t.j. **14 083.65 EUR** s DPH 19 %.

V. Platobné podmienky :

1. Podkladom pre úhradu ceny diela bude faktúra vystavená zhotoviteľom po splnení kompletneho predmetu zmluvy a po protokolárnom prevzatí diela objednávateľom.
2. Právo vystaviť konečnú faktúru vzniká zhotoviteľovi protokolárnym písomným potvrdením o odovzdaní diela zhotoviteľom a jeho prevzatí objednávateľom do riadnej prevádzky. Faktúra je splatná do 21 dní od jej doručenia objednávateľovi.

VI. Spôsob odovzdania diela :

1. Dielo bude protokolárne odovzdané a prevzaté za prítomnosti zástupcov oboch zmluvných strán.

VII. Povinnosti objednávateľa :

1. Kontaktnou osobou objednávateľa počas zhotovovania diela podľa tejto ZOD je :
[REDAKOVANÉ]
2. Objednávateľ je povinný poskytnúť zhotoviteľovi všetky potrebné informácie nevyhnutné pre riadne a včasné plnenie predmetu zmluvy.
3. Objednávateľ sa zaväzuje, že vykonané dielo protokolárne prevezme a zaplatí zhotoviteľovi dojednanú cenu.

VIII. Povinnosti zhotoviteľa :

1. Kontaktnou osobou zhotoviteľa počas zhotovovania diela podľa tejto ZOD je :
[REDAKOVANÉ]

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v kvalite zodpovedajúcej účelu zmluvy, právnym predpisom a záväzným technickým normám a zodpovedá za kompletnosť obsahu ponuky.
3. Zhotoviteľ si je vedomý toho, že práce sa budú realizovať za plnej prevádzky a preto je povinný dodržiavať všetky príslušné predpisy a obmedzenia.
4. Zhotoviteľ je povinný dodať písomný návod na obsluhu zariadenia a zaškoliť užívateľov najneskôr do dňa odovzdania diela.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje protokolárne odovzdať vykonané dielo v dohodnutom termíne na základe písomného protokolu.

IX. Nebezpečenstvo škody :

1. V prípade zastavenia prác zo strany objednávateľa uhradí tento vzájomne odsúhlasené náklady súvisiace s rozpracovanosťou ku dňu zastavenia prác.
2. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele do jeho odovzdania objednávateľovi.

X. Záručné a pozáručné podmienky :

1. Zhotoviteľ poskytuje na dielo záruku v trvaní 24 mesiacov, v prípade podpísania servisnej zmluvy 36 mesiacov. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania diela objednávateľovi.
2. Záruka sa nevzťahuje na súčiastky podliehajúce opotrebeniu.
3. Za vady vzniknuté ku dňu odovzdania diela zodpovedá zhotoviteľ v plnom rozsahu.
4. Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zhotoviteľ zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené nesplnením jeho povinností alebo sa na ne vzťahuje záruka na kvalitu.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje v prípade potreby opravy diela alebo jeho časti nastúpiť na príslušnú opravu najneskôr do 48 hodín v pracovných dňoch od nahlásenia závady. Nahlasovanie sa bude uskutočňovať medzi kontaktnými osobami zmluvných strán, uvedenými v čl. VII. a VIII. tejto zmluvy o dielo, a to telefonicky alebo e-mailom.

XI. Porušenie zmluvných povinností a zmluvné pokuty :

1. Za oneskorenie ukončenia diela je objednávateľ oprávnený fakturovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z ceny diela za každý týždeň omeškania.
2. Ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou konečnej faktúry môže zhotoviteľ fakturovať objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý týždeň omeškania.

XII. Ostatné dojednania :

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať aj práce navyše oproti prácam dohodnutým v tejto ZOD.
2. Rozsah prác navyše, ich cenu a ďalšie podmienky realizácie budú zmluvné strany riešiť formou dodatkov k tejto zmluve.
3. Táto zmluva sa môže meniť alebo zrušiť iba dohodou zmluvných strán v písomnej forme.
4. V prípadoch, ktoré nie sú riešené touto zmluvou, sa bude postupovať podľa Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi.
5. Táto zmluva sa vyhotovuje v piatich rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží tri a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
6. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami.

18. JÚN 2010

V Bratislave dňa :

18. JÚN 2010

V Bratislave dňa :

Za objednávateľa :

Za zhotoviteľa :

Centrálna servisná organizácia MK SR
Jakubovo nám. 12
813 49 BRATISLAVA
IČO: 510 017
~ 6 ~

Ing. Igor Zachar
riaditeľ

Ing. Stanislav Lupták
riaditeľ

Príloha č.1 k Zmluve o dielo č. 05/2010

		jednotková cena	počet	spolu	práca	spolu EUR
Parkovacie stojany						
PCI/O	prechodový systém, 1x vjazdový stojan, 1x výjazdový stojan, 2 x snímače kariet, 2 x VoIP, riadiaca jednotka Vega, rozvádzač	2 356.00	1	2 356.00	498.00	2 854.00
Rozšírenie						
	kamera	149.00	2	298.00	20.00	318.00
Závory						
AGM1	rýchla automatická závera, 230V, doba pohybu ramena 1s, konzola, rameno 3m Φ 76mm, podkladová platňa	1 282.61	2	2 565.23	173.00	2 738.23
Konštrukčné prvky						
	Stredový ostrov kovový pozinkovaný 3100 x 450 x60	525.00	2	1 050.00	98.00	1 148.00
	Ochranný stĺpik malý, rozmer 80x80x1000, náter RAL	49.80	2	99.60	20.00	119.60
Bezpečnostné prvky						
	defektor vozidla	146.00	4	584.00	15.00	599.00
	slučka, zaliatie silikónom	14.70	4	58.80	120.00	178.80
Server						
	PC, Windows	1 190.00	1	1 190.00	40.00	1 230.00
	monitor	180.00	1	180.00	10.00	190.00
	UPS s USB prepojením	150.00	1	150.00	10.00	160.00
Softver						
	SW PARKIS T22 - Basic - obsahuje: monitoring zariadení a parkoviska, prehľady, administratíva, pokladňa, logy	896.00	1	896.00	120.00	1 016.00
	SW PARKIS T22T - Správa kariet	258.00	1	258.00	10.00	268.00
	SW PARKIS T22T - Štatistika	258.00	1	258.00	10.00	268.00
	SW PARKIS T22T - Video	258.00	1	258.00	10.00	268.00
Oživenie systému, školenie, nastavenie parametrov						
					480.00	480.00
spolu bez DPH						11 835.00

Centrálna servisná organizácia MK SR
 Jakubovo nám. 12
 813 49 BRATISLAVA
 IČO: 510 017